Ad philemonem

seruus tuus. et sic mihi ministrares q ipsuz. o In vinculis euangeli. id est quibus sum alligatus p predicatione euangeli. p Sine autem psilio tuo. id est sine assensu tuo. q Mibil volui facere. de cius retentione. r Atne velut tē. i. ne bonum. ministeriū qd sicut mihi q eū qd bīm veritatem tebz dicit tuū: eo q ē seruustus vi- deretur magis coactum q vo- luntariū ex par- te tua. s

Forsitan. Hic consequentē remouet duplē excusatōne quā posset iste philemon facere: pri- ma est q̄ onesi- mus ab eo r̄ces- serat ipso nesci- ente: ppter qd nō debebat ab eo iteruz recipi gratiōe. hoc au- te remouet apo- stolus p hoc q ille recessus ce- dit ad bonū phi- lemonis dicēs.

s Forsitan au- tem discessit ad horaz a te. id est medico tempo-

re quod q̄si ni- bil reputandū est. q̄. q̄. Dibiscop-

t. Ut ineter-

nū illum reci- peres. i. non so- lum in presenti

ad tunz scruti- um parat: i. sed

etiam in futuro tecū ad celi glo- riā ordinantū

ideo subdit.

v Nam nō vt seru: s p buo charis. fraterm. religionez chri- stianam. r

Marime mihi

. s. charissimum

eo q̄ in fide genui cum: vt predictum est.

y Quan-

to autē magis tibi supple debet esse charus magis q̄ ante recessus ipsius. z Et in carne. q̄ seruus tuus

est ad scriuendū tibi corporaliter. a Et in domi-

no. quia factus est fidelis ad regnandum tecum eternali- ter: id est concludit. b Si ergo habes me so-

cium tibi verissima caritate coniunctum. et accipi-

cipitur si pro quia: c Suscipe illum sicut me. id est dulciter et benignē. d Si autem. Hic remouetur

secunda excusatio: q̄ possit philemon dicere q̄ onsi-

mus recedendo intulit sibi damnum in psonis vel in

fuis rebus: hoc remouet p hoc q̄ obligat se ad sati-

ficiendū. d Si autē aliqd nocuit tibi. in persona

tua aut in familia. e Aut debet. ex obligatione ali-

qua. f Mibi imputa. tanq̄ debitor. g Qd

paulus scriptum anū mea. hoc dicit ad maiore certit-

dinem. h Ego reddam. id est satisfaciām ipsi domino: qui est supior omnium: ideo subdicitur. i At nō dicam tibi cuius subditur ratio cum dicitur. k Quod r̄te tē. i. q̄ etiam teipm mibi tebes: eo q̄ es creatura mea in fi- de catholicā et instructione euangelica. q. d. minus erigo a te q̄ mibi tebe- bas. l Ita fra- ter ego fruar te in domino. i. gaudebo te tein teo sifec- ris que peto. m Refice visca mea complendo tesi- rium meuz in hoc quod postulo. n In domino. i. pro- pter dominum p̄n- cipaliter et propter ir secundario.

o Confidens.

Hec est ultima ps- vel epistole cōclu- sione in qua p̄mo di- cit se scripsisse phi- lemoni cōfidens d̄ p̄mptitudine sue obediētē dicens

Confidēs tē. et pa- tet. scđo n̄ andat si bi hospitiū parari ex amicicia specia- li dicēs: Simul au- tem. tertio salutat eum ex parte socio rum suorum di.

Salutat te Epaphras tē. Et vlti- mo benedicat ei et alijs simul dicens.

p Gratia domini

nostrī ieū christi.

que est arra vite be- atc. q Cō spiri- tu vestro. suple sit p̄seuerant Amen.

Incipit argumentū in epi- stola ad hebreos.

Tu primis dicer- dū est cur aposto- lus paulus i ha- epistola scriben- da nō seruauerit morē suū ut vel vocabulū noīs sui vt ordinis describet dignita- tez. Hec causa est: q̄ ad eos scribens q̄ ex circū incisione crediderant: q̄s gētiū apo- stolus et nō hebreop̄: sciens quo q̄ eo p̄ supbia: suam q̄ humilitatem ip̄e demon- strans: meritum officij sui noluit anteferre. Maz simi- li modo etiā iohannes apo- stolus ppter humilitatē in epistola sua nomen suū ea- dem ratione non pretulit. Hanc ergo epistolam fer- et apostolus ad hebreos con- scriptam hebraica lingua misisse: cuius sensum et or- dinem retinēs lucas eu- gelista post excessuz aposto- li pauli greco sermone com- posuit.

Explicit argumentum.

Explicit postilla
fratris M. colai de
lyra sup ep̄la p̄au-
li ad Philemonē.